
Sport-UNION Annen e.V.
STAND:

01.12.2019

Tennisabteilung

Beiträge

BETRAG
(1/2 -jährlich)

105,00 €

185,00 €

30,00 €

55,00 €

30,00 €

25,00 €

35,00 €

55,00 €

BETRAG
(pro Spieltag)

3,00 €

3,00 €

5,00 €

MITGLIEDSBEITRÄGE*

GASTMARKEN*

erstes Kind

Kinder und Jugendliche mit mindestens einem Elternteil als Mitglied der 

Tennisabteilung

Jugendliche (ab 12 Jahren), 

Auszubildende / Studenten über 18 Jahre (auf Antrag**, bis max. 27 Jahre)

Kinder (bis 12 Jahre)

weiteres Kind

**   Nur mit Nachweis über eine laufende Ausbildung / ein laufendes Studium.

Erwachsene (Einzelperson)

PERSONENGRUPPE

Zweitmitgliedschaft***

Ehepaar (92,50 € pro Person)

Passive Mitglieder

*    Bei Erstanmeldung  ist das erste Halbjahr beitragsfrei.

Kinder / Jugendliche bis 18 Jahre

PERSONENGRUPPE

***  Bei aktiver Mitgliedschaft in einem anderen Tennisverein.

Auszubildende / Studenten über 18 Jahre (bis max. 27 Jahre)**

**  Nur mit Nachweis über eine laufende Ausbildung / ein laufendes Studium.

    (Passivmitglieder sind nicht Gastspielberechtigt.)

*   Ein Gast darf maximal an 5 Tagen in der laufenden Saison auf der Anlage spielen.

Erwachsene


